
Mandaatbesluit Basisregistratie Grootschalige Topografie

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bunnik, in de hoedanigheid van bronhouder in de zin

van de Wet Basisregistratie Grootschalige Topografie;

Gelet op artikel 10, eerste lid en onder g van de Wet Basisregistratie Grootschalige Topografie;

Besluiten:

De bevoegdheden die toekomen aan de bronhouder ingevolge de Wet Basisregistratie

Grootschalige Topografie te mandateren aan de medewerker BAG/GEO en aan de CAD-

functionarissen van VGI-support B.V.
Op dit mandaatbesluit zijn van toepassing de algemene voorwaarden, behorend bij de Mandaatregeling

Gemeente Bunnik.

 

Slotbepalingen

 

Dit besluit is vastgesteld op 10 oktober 2017.

Dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch gemeenteblad van de gemeente Bunnik.

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

De citeertitel van dit besluit is ‘Mandaatbesluit Basisregistratie Grootschalige Topografie’.

 

Aldus besloten op 10 oktober 2017

De secretaris

G. Veenhof

De burgemeester, wnd

R. van Schelven

Nr. 182501

GEMEENTEBLAD 19 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bunnik

Gemeenteblad 2017 nr. 182501 19 oktober 20171


